Objednavka c.PR292634

Odberatel: Dodavatel:

Nemocnice Prachatice, a.s. Schubert CZ spol. s r.o.
Nebahovska 1015 Na Bélidle 995/8

383 01 Prachatice 150 00 Praha 5

ICO: 26095165 ICO: 41694783

DIC: DIC:

tel. tel.:

fax: fax:

Stredisko Kod Nazev J. cena bez DPH J.cenas Mnozstvi M] Celkem bez Celkem s DPH
DPH
bal 288,00 322,56
ks 515,50 577,36
ks 592,00 716,32
bal 490,56 549,43
bal 425,00 476,00
ks 259,06 290,15
ks 1 031,00 1 154,72
bal 1 020,00 1 142,40
ks 830520 9301,82
ks 6 976,34 7 813,50
ks 188,40 227,96
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Vystavil:

Sochova Vladislava,

2024-11-18 12:59

bal

bal

ks

ks

bal

ks

Celkem v¢&é. DPH:

9 682,00

981,12

1707,84

3587,10

9 682,00

12 200,00

7 424,00

1 599,00

1 245,00

1 630,00

1 301,00

498,00

10 843,84

1 098,85

1912,78

4 017,55

10 843,84

13 664,00

8314,88

664,72

3 460,26

1790,88

1 394,40

1 825,60

1457,12

557,76

84 418,71 K&
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